

*Dot Consult ApS
Loddet 3
7000 Fredericia*

CVR-nr: 27 67 21 91

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dot Consult ApS Loddet 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 67 21 91 Stiftet: 31. marts 2004 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Dot Hertel
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Gothersgade 17 7000 Fredericia
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anne-Dot Hertel, Loddet 3, 7000 Fredericia
Hovedaktivitet	Selskabets formål er formueadministration samt import og handel med cremer.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 230.649. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.324.065.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Nettoomsætning	140	5
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-3
Andre eksterne omkostninger	-8.211	-16
BRUTTORESULTAT	-8.071	-14
1 Personaleomkostninger	-60.356	-40
DRIFTSRESULTAT	-68.427	-54
Andre finansielle indtægter	375.589	404
Andre finansielle omkostninger	-9.352	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	297.810	342
2 Skat af årets resultat	-67.161	-61
ÅRETS RESULTAT	230.649	281
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	400
Overført resultat	176.649	-319
DISPONERET I ALT	230.649	281

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.066.008	1.433
Værdipapirer og kapitalandele	1.066.008	1.433
Likvide beholdninger	589.699	41
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.655.707	1.474
AKTIVER.....	1.655.707	1.474
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.145.065	969
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	200
3 EGENKAPITAL.....	1.324.065	1.294
Selskabsskat.....	59.981	54
Anden gæld.....	1.194	0
Periodeafgrænsningsposter	7.000	9
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	263.467	117
Kortfristede gældsforpligtelser	331.642	180
GÆLDSFORPLIGTELSE	331.642	180
PASSIVER	1.655.707	1.474
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	60.356	40
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	60.356	40
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	65.868	61
Regulering af tidligere års skat.....	1.293	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	67.161	61
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	968.416	0	176.649	1.145.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	54.000	54.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.293.416	-200.000	230.649	1.324.065
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingenting.
